ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2020

Orgéo: Todos

Fonte: 262,462

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

PDs: Eletronicas e Impressas

UG Origem: Todas

Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/12/2020 até 31/12/2020

Valores: todos

Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM /PAGADORACLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOH
013301 FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
04/12/20200B 20200B0270237-03739-168939 Normal 2020NL06181 2020NE01109 04620000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 02/12/2020 61.031,20
04/12/20200B 20200B0270:237-03739-168939 Normal 2020NL06181 2020NE01109 04620000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 02/12/2020 323.579,08
04/12/20200B 20200B0270:237-03739-168939 Normal 2020NL06183 2020NE01109 04620000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-1812( 02/12/2020  5.481.123,79
04/12/20200B 20200B0270237-03739-168939 Normal 2020NL06185 2020NE01111 04620000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-1812( 02/12/2020 239.702,94
04/12/20200B 20200B0270237-03739-168939 Normal 2020NL06181 2020NE01109 04620000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 02/12/2020 234.638,41
22/12/20200B 20200B0295237-03739-168939 Normal 2020NL06470 2020NE01168 04620000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-NAAC 14/12/2020 9.946,43
22/12/20200B 20200B0295237-03739-168939 Normal 2020NL06471 2020NE01168 04620000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-1812( 14/12/2020  2.148.590,84
23/12/20200B 20200B0298237-03739-168939 Normal 2020NL06470 2020NE01168 04620000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-NAAC 14/12/2020 235.433,78
29/12/20200B 20200B0301237-03739-168939 Normal 2020NL06850 2020NE01238 04620000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 29/12/2020 235.138,28
29/12/20200B 20200B0302237-03739-597139 Normal 2020NL06852 2020NE01239 04620000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 29/12/2020 5.715,13
29/12/20200B 20200B0310237-03739-168939 Normal 2020NL06850 2020NE01238 04620000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 29/12/2020 55.969,72
29/12/20200B 20200B0310:237-03739-168939 Normal 2020NL06850 2020NE01238 04620000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 29/12/2020 319.444,38
29/12/20200B 20200B03102237-03739-168939 Normal 2020NL06851 2020NE01238 04620000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 29/12/2020  5.406.033,93
Total por Fornecedor: 14.756.347,91
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FPREYV - PF0000190
02/12/20200B 20200B0264237-03739-597139 Normal 2020NL05373 2020NE01028 04620000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 27/11/2020 5.715,13
04/12/20200B 20200B02711237-03739-597139 Normal 2020NL06186 2020NE01110 04620000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 02/12/2020 5.715,13
22/12/20200B 20200B0295237-03739-597139 Normal 2020NL05374 2020NE01028 04620000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-1812( 27/11/2020 14.175,59
22/12/20200B 20200B0295237-03739-597139 Normal 2020NL06187 2020NE01110 04620000 AMAZONPREV/AMAZ@Proventos - Pessoal Civil 237-03739-1812( 02/12/2020 18.228,47
22/12/20200B 20200B0295237-03739-597139 Normal 2020NL06473 2020NE01169 04620000 AMAZONPREV/AMAZC!3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 14/12/2020 1.590,13
23/12/20200B 20200B02991237-03739-597139 Normal 2020NL06472 2020NE01169 04620000 AMAZONPREV/AMAZC!3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-NAAC 14/12/2020 6.127,63
Total por Fornecedor: 51.552,08
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FPREV - PF0000194
01/12/20200B 20200B0260237-03739-610186 Normal 2020NL04035 2020NE00773 02620000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 31/08/2020 1.501,05
02/12/20200B 20200B0264237-03739-610186 Normal 2020NL06035 2020NE01093 02620000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 01/12/2020 1.501,05
02/12/20200B 20200B0265237-03739-610186 Normal 2020NL06036 2020NE01093 02620000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-1812( 01/12/2020 7.050,47
22/12/20200B 20200B0294237-03739-610186 Normal 2020NL06738 2020NE01220 02620000 AMAZONPREV/AMAZ@Proventos - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 22/12/2020 7.050,47
22/12/20200B 20200B02941237-03739-610186 Normal 2020NL06742 2020NE01218 02620000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 22/12/2020 1.027,32
23/12/20200B 20200B0297:237-03739-610186 Normal 2020NL06737 2020NE01220 02620000 AMAZONPREV/AMAZ@Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 22/12/2020 1.501,05
23/12/20200B 20200B0297237-03739-610186 Normal 2020NL06741 2020NE01218 02620000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-NAAC 22/12/2020 1.719,67
Total por Fornecedor: 21.351,08

APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREV - PF0000186
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UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/12/2020 até 31/12/2020

Valores: todos
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagédo de Pagamentos por UG

Orgéo: Todos
Fonte: 262,462
Credor: Todos
Poder: Todos Gr. Natureza: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

PDs: Eletronicas e Impressas

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2020

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORACLASSIFICAGCAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOH
013301 FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
02/12/20200B 20200B0264237-03739-610232 Normal 2020NL06061 2020NE01084 02620000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAA( 01/12/2020 7.707,23
22/12/20200B 20200B0294:237-03739-610232 Normal 2020NL06619 2020NE01189 02620000 AMAZONPREV/AMAZCI3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 22/12/2020 32.825,36
22/12/20200B 20200B0295237-03739-610232 Normal 2020NL06673 2020NE01202 04620000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAA( 22/12/2020 2.321,40
22/12/20200B 20200B02961237-03739-610232 Normal 2020NL06673 2020NE01202 04620000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAA( 22/12/2020 13.636,94
22/12/20200B 20200B0296237-03739-610232 Normal 2020NL06674 2020NE01202 04620000 AMAZONPREV/AMAZ@Proventos - Pessoal Civil 237-03739-1812( 22/12/2020 107.908,32
23/12/20200B 20200B02971237-03739-610232 Normal 2020NL06618 2020NE01189 02620000 AMAZONPREV/AMAZCI3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-NAAC( 22/12/2020 7.707,23
23/12/20200B 20200B0299:237-03739-610232 Normal 2020NL06673 2020NE01202 04620000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAA( 22/12/2020 8.636,91
. Total por Fornecedor: 180.743,39
FUNDAGAO AMAZONPREYV - 04986163000146
29/12/20200B 20200B0311:237-03739-168939 Normal 2020NL05050 2020NE00945 04620000 AMAZONPREV/AMAZ(CTransferéncia do FPREV para F 237-03739-597 3« 17/11/2020 432.844.733,05
29/12/20200B 20200B0311:104-02897-11 Normal 2020NL05050 2020NE00945 04620000 AMAZONPREV/AMAZ(CTransferéncia do FPREV para F 237-03739-597 3« 17/11/2020 98.363.738,26
29/12/20200B 20200B0311:104-02897-11 Normal 2020NL05050 2020NE00945 04620000 AMAZONPREV/AMAZ(CTransferéncia do FPREV para F 237-03739-597 3« 17/11/2020 98.525.796,77
29/12/20200B 20200B0311001-03563-60313 Normal 2020NL05050 2020NE00945 04620000 AMAZONPREV/AMAZ(CTransferéncia do FPREV para F 237-03739-597 3« 30/12/2020 101.101.375,00
29/12/20200B 20200B0311!001-03563-60313 Normal 2020NL05050 2020NE00945 04620000 AMAZONPREV/AMAZ(CTransferéncia do FPREV para F 237-03739-597 3« 30/12/2020 100.898.625,00
29/12/20200B 20200B0311:237-03739-168939 Normal 2020NL05050 2020NE00945 04620000 AMAZONPREV/AMAZ(Transferéncia do FPREV para F 237-03739-597 3« 30/12/2020 48.542,66
30/12/20200B 20200B0312:237-03739-168939 Normal 2020NL05050 2020NE00945 04620000 AMAZONPREV/AMAZ(Transferéncia do FPREV para F 237-03739-597 3¢ 30/12/2020 99.425.660,57
30/12/20200B 20200B0313:237-03739-168939 Normal 2020NL06973 2020NE01254 04620000 AMAZONPREV/AMAZ(CTransferéncia do FPREV para F 237-03739-597 3« 31/12/2020 54.670.669,53

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108

04/12/20200B
22/12/20200B
23/12/20200B
29/12/20200B
29/12/20200B
29/12/20200B
29/12/20200B
29/12/20200B

20200B0270i237-03739-168939
20200B0295237-03739-168939
20200B0299237-03739-168939
20200B0301237-03739-168939
20200B0301:237-03739-597139
20200B0309237-03739-168939
20200B0309:237-03739-168939
20200B0309:237-03739-168939

Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FPREV -
04/12/20200B 20200B0270237-03739-597139 Normal

22/12/20200B 20200B0294237-03739-597139 Normal
22/12/20200B 20200B0294237-03739-597139 Normal
23/12/20200B 20200B0297:2237-03739-597139 Normal

2020NL06198
2020NL06509
2020NL06508
2020NL06841
2020NL06843
2020NL06841
2020NL06841
2020NL06842

PF0000192
2020NL06196

2020NL06202
2020NL06511
2020NL06510

2020NE01118 04620000 AMAZONPREV/AMAZ@Pensoes - Pessoal Civil
2020NE01179 04620000 AMAZONPREV/AMAZCI3 Salario - Pensionistas Civil
2020NE01179 04620000 AMAZONPREV/AMAZCI3 Salario - Pensionistas Civil
2020NE01231 04620000 AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Civil
2020NE01232 04620000AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Civil
2020NE01231 04620000AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Civil
2020NE01231 04620000 AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Civil
2020NE01231 04620000 AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Civil

2020NE01120 02620000 AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Civil
2020NE01120 02620000 AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Civil
2020NE01180 02620000AMAZONPREV/AMAZCI3 Salario - Pensionistas Civil
2020NE01180 02620000 AMAZONPREV/AMAZCI3 Salario - Pensionistas Civil

Total por Fornecedor:

237-03739-NAAC
237-03739-1812t
237-03739-NAAC
237-03739-NAAC
237-03739-NAAC
237-03739-NAAC
237-03739-NAAC
237-03739-1812t

02/12/2020
16/12/2020
16/12/2020
29/12/2020
29/12/2020
29/12/2020
29/12/2020
29/12/2020

Total por Fornecedor:

237-03739-NAAC
237-03739-1812t
237-03739-1812t
001-03563-NAAC

02/12/2020
02/12/2020
16/12/2020
16/12/2020

985.879.140,84

447.600,62
1.723.788,93
427.112,57
428.616,70
5.667,43
522,50
99.310,45
4.195.286,28
7.327.905,48

5.667,43
18.102,70
13.949,18

4.091,95

REL_ACOMP_STATUS_PD_POR_UG.RPT b4afed6504e31810bd7c88492838242¢

2021-01-28 2:46:09PM, Pégina: 002 de 003



vd GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
=

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

~— -
s ¢ RN Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2020
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
@/ UG Origem: Todas Fonte: 262,462
> Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/12/2020 até 31/12/2020 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM /PAGADORACLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOH
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
Total por Fornecedor: 41.811,26
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREV - PF0000188
04/12/20200B 20200B0270:2237-03739-610232 Normal 2020NL06208 2020NE01121 04620000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 02/12/2020 21.371,56
22/12/20200B 20200B02941237-03739-610232 Normal 2020NL06624 2020NE01191 02620000 AMAZONPREV/AMAZC!13 Salario - Pensionistas Civil  237-03739-1812t 22/12/2020 19.536,28
22/12/20200B 20200B0295237-03739-610232 Normal 2020NL06208 2020NE01121 04620000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 02/12/2020 2.467,72
22/12/20200B 20200B0295:2237-03739-610232 Normal 2020NL06209 2020NE01121 04620000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-1812( 02/12/2020 136.663,49
22/12/20200B 20200B0295:237-03739-610232 Normal 2020NL06210 2020NE01123 04620000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario - Pensionistas Civil  237-03739-1812t 02/12/2020 10.281,75
22/12/20200B 20200B0296:237-03739-610232 Normal 2020NL06684 2020NE01205 04620000 AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 22/12/2020 6.488,04
22/12/20200B 20200B0296:237-03739-610232 Normal 2020NL06685 2020NE01205 04620000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-1812t 22/12/2020 136.885,14
23/12/20200B 20200B0297237-03739-610232 Normal 2020NL06622 2020NE01191 02620000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario - Pensionistas Civil ~ 237-03739-NAA( 22/12/2020 21.163,76
23/12/20200B 20200B0299237-03739-610232 Normal 2020NL06684 2020NE01205 04620000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 22/12/2020 22.740,48
Total por Fornecedor: 377.598,22
Total por UG: 1,008,636,450.26
Total Geral: 1.008.636.450,26
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